
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
02.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
101-ор-св 

 

 
Про закріплення на праві оперативного управління нерухомого майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької 
області, розташованого за адресою: Запорізька обл., Запорізький р-н, 
с. Шевченкове, вул. Журавлина, буд. 57а, за комунальним закладом 
«Вільнянська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької 
обласної ради 
 

 

Керуючись статтею 137 Господарського кодексу України, Законами 

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 

«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної державної 

адміністрації,  начальника  обласної  військової  адміністрації  від  03.04.2024 

№ 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради 

на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його 

припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», на підставі листа комунального закладу «Вільнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької обласної ради від 19.06.2025 

№ 12-07/225,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Закріпити    на    праві    оперативного     управління    за    комунальним 

 



 2 

закладом «Вільнянська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» 

Запорізької обласної ради (ідентифікаційний код юридичної особи 20516295) 

об’єкти нерухомого майна, які є спільною власністю територіальних громад 

сіл, селищ, міст Запорізької області, розташовані за адресою: Запорізька обл., 

Запорізький р-н, с. Шевченкове, вул. Журавлина, буд. 57а, а саме: 

табір для дітей-сиріт та дітей, позбавлених піклування батьків (оздоровчий 

табір), головний корпус літ. А-2, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 3109036823060; 

будівля, підсобне приміщення літ. Б, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 3157232723060; 

будівля, підсобне приміщення літ. В, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 3157123723060; 

будівля, їдальня літ. Г, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

3157246123060; 

будівля, будинок щитовий літ. Д, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 3157119623060; 

будівля, будинок щитовий літ. Е, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 3157114523060; 

будівля, хозблок літ. Ж-2, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

3157304323060; 

будівля, туалет літ. З, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

3157246323060; 

будівля, туалет літ. И, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

3157261023060. 

 

2. Управління юридичного забезпечення діяльності ради виконавчого 

апарату Запорізької обласної ради забезпечити здійснення державної    

реєстрації    права   оперативного    управління нерухомим майном, зазначеним 

у пункті 1 цього розпорядження, в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно. 

 

3. Керівника комунального закладу «Вільнянська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької обласної ради забезпечити 

використання, належне утримання та збереження нерухомого майна, 

закріпленого цим розпорядженням за комунальним закладом «Вільнянська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької обласної ради. 
 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 


